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 به عنوان مدیر گروه مستند مرکز بسیج سازمان صداوسیما 
بفرمایید در مراسم عظیم اربعین امسال فعالیت مرکز بسیج رسانه 
ملی چگونه هست، نوع پوشش تلویزیونی به چه صورت خواهد 
بود، برای تولید مستند چه برنامه ای دارید و حضور عوامل تولید 

و هنرمندان در مسیرهای راهپیمایی اربعین چگونه هست ؟ 
بسم ا... الرحمان الرحیم. مرکز بسیج سازمان صداوسیما هرسال 
کاروان اربعین هنرمندان بوده و امسال  متولی برگزاری و اجرای 
چهارمین سال است که مسافران و هنرمندان زیادی در قالب  کاروان 
هنرمندان عازم راهپیمایی اربعین شده اند. ما هماهنگ کننده و 
میزبان هنرمندان زیادی هستیم و هرساله این کاروان هنرمندان 
از سوی مرکز  بسیج صداوسیما آماده و تدارک می شوند و برای 

اربعین امسال نیز میزبان حدود ۲۵ نفر از هنرمندان 
که  عرصه فیلم و مجموعه های تلویزیونی هستیم 

با حضور این هنرمندان در نجف و کربلا و فعالیت 
رسانه ای مرتبطی که با حضور این هنرمندان انجام 
به مراسم پرشور  را  می شود، جلوه های خاصی 

اربعین حسینی داده است. 
 حضور این هنرمندان در راهپیمایی اربعین 

چقدر در روحیه آنها و فعالیت  کاری شان در آینده 
تاثیر گذار است؟ 

این حضور هنرمندان در راهپیمایی 
اربعین اثر تربیتی و معارفی  برای 

به  کــه  آنــهــا دارد. هنرمندانی 
ــام حــســیــن)ع( در  عــشــق امــ

پیدا  حضور  حماسه  ایــن 
کنند و درواقع زیارت  می 

مطهر  مرقد  و  ع(  سیدالشهدا)  حضرت  مقدس  و   مطهر  مرقد 
 مولی الموحدین امیرالمومنین، حضرت  امام علی )ع( برای شان 
ملجأ  خواهد شد و قطعا روی تولیدات هنری آینده آنها موثر خواهد 
بود. یکی از موضوعات مهم امسال حضور مجریان بخش کودک 
است  که با ما هستند و این  مجریان کودک در ایام اربعین در نجف 
کودکان و نوجوانان اجرای  کربلا برای  کربلا یا در مسیر نجف به  و 
کوتاه  برنامه دارنــد. همچنین یک بخش از تولیدات ما تولیدات 
خواهد بود که به صورت فیلم تلویزیونی و کلیپ های مجازی پخش 

خواهد شد ان شاءا....
بسیج  مرکز  هنری  و  تولیدی  فعالیت های  خصوص  در   
سازمان صداوسیما توضیح بفرمایید و این که نوع فعالیت هنری 

و تولیدی این مرکز در چه حال و هوایی است ؟ 
مرکز بسیج سازمان صداوسیما در چند گروه تخصصی 
تولیدی فعال هست؛ گروه مستند ، برنامه تلویزیونی، 
گروه   فیلم و مجموعه های تلویزیونی ، نماهنگ و 
تامین و پخش و آثاری که تولید می کند معمولا در 
همین قالب ها و فرم هایی است که تولید می کند، 
علاوه براین که فرم های زیادی را می تواند پوشش 
دهد همین امر هم باعث می شود که آثار پیشرو 
باشد و کارهای جدیدی از محتواهای 

گفت وگو با سیدمرتضی حسینی، مدیر گروه مستند مرکز بسیج رسانه ملی 

هنر در مسیر عاشقی
مرکزبسیجسازمانصداوسیماعلاوهبرانجامکارهای رســول شــمالی ورزنده

روزنامــه نگار
نیروهای ساماندهی همچنین و هنری فرهنگی،
بسیجیشاغلدررسانهملی،طیسالهایاخیردر
ثارمستند،نمآهنگ،مجموعههای بخشتولیداترادیوییوتلویزیونیبهویژهتولیدآ
از آنها نیزپخش و ... و تلویزیونی،فیلمهایداستانی،تهیهگزارشهایخبری،تولیدی
در اســت.همچنین بــوده فعال بسیار استانیصداوسیما مراکز و شبکههایسراسری
مناسبتهاوآیینهایمذهبیومعارفیبخصوصدرحماسهاربعینحسینی)ع(باهمه
توانوحضوردرمسیرهایراهپیماییدرخدمتزائرانومخاطبانرسانهملیبودهوهست.
امسالهمگروهتولیدمرکزبسیجسازمانصداوسیماحضوریپررنگدرمراسمپرشور
اربعینداردوبهگونهایمتفاوتترازسالهایقبلدراینحماسهنقشپررنگیراایفامیکند
وبرنامههایویژهایرارویآنتنشبکههایتلویزیونیرسانهملیبردهاست.همچنینامسال
تولیداتمرکزبسیجرسانهملیبرایاربعینشاملهمهقشرهایجامعهاست.بههرحال
گروهتولیدمرکزبسیجسازمانصداوسیمادراربعینامسالبادستیپربرایانعکاس
عظمتحضورعاشقاناباعبدا...الحسین)ع(درراهپیماییاربعینبهمیدانآمدهاست.
درهمینرابطهوهمچنینسایرفعالیتهایرادیوییوتلویزیونیمرکزبسیجرسانهملی
سازمان بسیج مرکز مستند گــروه مدیر حسینی، سیدمرتضی با کوچک قــاب خبرنگار

بــرای خواندن متن صداوسیماگفتوگوییراانجامدادهکهمیخوانید.
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